[image: image1.jpg]

СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.05.2024 г

№  15-27
«О внесении изменений в решение от 31.05.2018

№ 107-157«О Правилах содержания

и порядка деятельности муниципальных

общественных кладбищ Антоновского МО»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры от 15.04.2024 г., Совет  Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета  Антоновского МО от 31.05.2018 г., № 107-157 «О правилах содержания и порядка деятельности муниципальных  общественных кладбищ  Антоновского  муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9. Правил – исключить.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

                     Антоновского  муниципального образования в сети Интернет.

Глава  Антоновского МО :

В.В.Прохоренко